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RESOLUCION DE 4 DE OCTUBRE DE 2024 DE LA DIRECTORA DE LA AGENCIA EXTREMEÑA DE LA 

ENERGÍA PARA LA PUBLICACION DEL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS JUNTO CON LAS 

FECHAS Y LUGARES DE CELEBRACIÓN DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS TEORICOS PARA LA 

CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO PARA INGENIEROS/AS E INGENIEROS/AS TÉCNICOS/AS EN LA 

AGENCIA EXTREMEÑA DE LA ENERGÍA, PROCEDIMIENTO BOLSA_INGENIEROS/AS/2024-05 

 

ANTECEDENTES: 

 

Con fecha 6 de septiembre de 2024 se publicaron las bases de la convocatoria para el 

procedimiento BOLSA_INGENIEROS/AS/2024-05, con un periodo para la presentación de solicitudes de 

10 días hábiles. 
 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y evaluada la documentación entregada por 

los candidatos, con fecha 27 de septiembre de 2024 se publicó la lista provisional de admitidos y 

excluidos junto con el motivo de la exclusión aportando 3 días hábiles para que se realizasen las 

subsanaciones y/o alegaciones pertinentes. 
 

Finalizado el periodo de subsanaciones y alegaciones para los candidatos excluidos en la lista 

provisional y una vez valoradas éstas por parte del comité de selección, la lista definitiva de candidatos 

admitidos en el proceso es la siguiente: 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF COMENTARIOS 

AGUNDEZ MARTINEZ JULIAN GONZALO ***3895** - 

ARROYO PÉREZ MANUEL ***4351** - 

BLÁZQUEZ DEL VALLE PILAR ***2940** - 

BLAZQUEZ RODRÍGUEZ ANGEL DANIEL ***7810** Se admite la subsanación realizada. 

BUSTILLO LAGUNA MARIA TERESA ***2683** - 

CALLE GUTIERREZ MARTIN ***1750** - 

CALLE SÁNCHEZ JULIÁN ÁLVARO ***3996** - 

COLLADO MAESTU FRANCISCO JOSE ***9504** - 

CORDERO PARRA MANUEL ***2634** - 

CRESPO CID ANDRES ***7864** - 

DÍAZ BARRANCAS RAQUEL ***6303** - 

DUARTE CORDOVILLA PEDRO PABLO ***7454** Se admite la subsanación realizada. 

GÓMEZ VAQUERO SAMUEL ***3619** 
Se admite la alegación realizada en 

relación con la titulación. 

GUTIERREZ FRANCO ANA ***3535** - 

HURTADO PEREZ LUIS FELIPE ***0646** - 

MARISCAL PÉREZ DAVID ***5875** - 

MORGADO GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***3149** Se admite la subsanación realizada. 

OLIVERA MINCHERO MERCEDES ***7629** - 

REBOSA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER ***1676** - 

RODRÍGUEZ CABALLERO ALBERTO ***1413** - 

RODRÍGUEZ DURÁN LUIS ***6192** - 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ DE LA RUBIA ANGEL ***6136** Se admite la subsanación realizada. 

SANTOS MONTERO JOSE MANUEL ***6090** - 

SOSA ROSILLO VICTOR MANUEL ***7349** - 

TEJERO TEJERO DAVID ***9237** - 

VILLADANGOS FERNÁNDEZ MARIO ***0863** - 
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS CON EL MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

ALONSO SÁNCHEZ RAQUEL ***0745** 
LA TITULACION QUE ADJUNTA NO SE 

ENCUENTRA ENTRE LAS EXIGIDAS EN LAS BASES 

MAQUEDA ÁLVAREZ SARA ***5238** 
EL ARCHIVO DEL TITULO ACADEMICO QUE 

ADJUNTA ESTA DAÑADO. 

MONTESINOS MIRANDA SAMUEL ***9643** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

OLIVER ESTEBAN BEATRIZ ***8842** 
LA TITULACION QUE ADJUNTA NO SE 

ENCUENTRA ENTRE LAS EXIGIDAS EN LAS BASES 

PACHECO ERCE JOSÉ MANUEL ***5256** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

RONCERO CASTELLANO VICENTE ***4971** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

VARGAS GONZÁLEZ ÁLVARO ***6965** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

VEGAS GARCÍA CARLOS ***1471** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

 

 

FECHA Y SEDES DE EXAMEN PARA LA REALIZACIÓN DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS TEÓRICOS 

 

Para los candidatos que se encuentran dentro del listado definitivo de candidatos admitidos, 

la prueba de conocimientos teóricos se realizará el día 24 de octubre de 2024 a las 17:00 horas en las 

siguientes sedes: 

 

Sede de examen de Cáceres: Edificio Julián Murillo de la Diputación de Cáceres, Ronda de San 

Francisco, 3, 10002 Cáceres. (Aviso: en Google maps aparece como Ronda de San Francisco,9, 

Cáceres.) 

 

Sede de examen de Badajoz: Residencia Universitaria Hernán Cortés de la Diputación de 

Badajoz, Avda. Antonio Masa Campos 26, 06011 Badajoz. 

 

Los candidatos deben acudir a las sedes de examen provistos de DNI para la comprobación 

de su identidad. No se permitirá el uso de móviles durante la celebración de la prueba.  

 

Se adjunta a continuación el listado de candidatos admitidos junto con las sedes a las que 

deben acudir para realizar la prueba de conocimientos teóricos: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF SEDE DE EXAMEN 

AGUNDEZ MARTINEZ JULIAN GONZALO ***3895** BADAJOZ 

ARROYO PÉREZ MANUEL ***4351** BADAJOZ 

BLÁZQUEZ DEL VALLE PILAR ***2940** CACERES 

BLAZQUEZ RODRÍGUEZ ANGEL DANIEL ***7810** BADAJOZ 

BUSTILLO LAGUNA MARIA TERESA ***2683** BADAJOZ 

CALLE GUTIERREZ MARTIN ***1750** CACERES 

CALLE SÁNCHEZ JULIÁN ÁLVARO ***3996** BADAJOZ 
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APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF SEDE DE EXAMEN 

COLLADO MAESTU FRANCISCO JOSE ***9504** CACERES 

CORDERO PARRA MANUEL ***2634** BADAJOZ 

CRESPO CID ANDRES ***7864** CACERES 

DÍAZ BARRANCAS RAQUEL ***6303** BADAJOZ 

DUARTE CORDOVILLA PEDRO PABLO ***7454** BADAJOZ 

GÓMEZ VAQUERO SAMUEL ***3619** CACERES 

GUTIERREZ FRANCO ANA ***3535** CACERES 

HURTADO PEREZ LUIS FELIPE ***0646** CACERES 

MARISCAL PÉREZ DAVID ***5875** CACERES 

MORGADO GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***3149** BADAJOZ 

OLIVERA MINCHERO MERCEDES ***7629** BADAJOZ 

REBOSA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER ***1676** CACERES 

RODRÍGUEZ CABALLERO ALBERTO ***1413** BADAJOZ 

RODRÍGUEZ DURÁN LUIS ***6192** CACERES 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ DE LA RUBIA ANGEL ***6136** CACERES 

SANTOS MONTERO JOSE MANUEL ***6090** CACERES 

SOSA ROSILLO VICTOR MANUEL ***7349** BADAJOZ 

TEJERO TEJERO DAVID ***9237** BADAJOZ 

VILLADANGOS FERNÁNDEZ MARIO ***0863** CACERES 

 

 

Y para que conste a los efectos oportunos, lo firmo a fecha de la firma electrónica: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo. Lidia Calderón Sierra 

Directora del Cosorcio Agencia Extremeña de la Energía  
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